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II.--CHURCI{ GRAI{TS.

l. Grant by Thomas Baater of an Annuah"ent of Ttdrty-seaenshillings
and, ten, pencefor the support of a Chaplain in the Parish Church,

of lraine.-Z9th February L323-4.

OlrNrsus hoc scriptum visuris vel audituris Thomas dictus Baxter burgensis

de Irrvyn salutem in Domino sempiternam Noveritis me a me et heredibus

meis pro salute anirne mee et anime Ede sponse mee et pro salute animarum
predecessorum ac successorum nostrorum et animarum omnium fidelium

defunctorum concessisse dedisse et presenti scripto meo confirmasse in
puram et perpetuam elemosinam triginta et septem solidos cum decern

clenariis sterlingorum annui redditus annuatim ad terminos pentecostes et

sancti Martini per me quamd.iu vixero levandos et solvendos de terris sub-

scriptis jacentibus in burgo de Irwyn capellano qui pro tempore fuerit in
subsidium servicii sui celebraturo divina in perpetuum in parochiali ecclesia

de Irwyn pro animabus supradictis videlicet'octo solidos de terra jacente

inter terram lYillelmi Moyses ex parti occidentali et terram 
.Willelmi filii

Ilenrici filii vicarii ex parte orientali et tres solidos cum sex denariis de terra
jacente inter terram Isabelle filie Rogeri lilii n'ergusii ex parte orientali et

terram Jacobi Fraunces senioris ex parte occidentali et duos solidos et sex

denarios de terrajacente inter terramJacobi del Cragfilii et heredis quondam

Johannis del Crag ex parte australi et terram Martini filii Walteri Coei ex

parte boreali Et duodecim denarios de terra jacente inter terram dicti
Martini ex parte australi. et terram Willelmi filii Rogeri de Monte ex

parte boreali et quinque solid.os de terra jacente in vico ecclesie inter telram
Johannis filii Thome fiIii Martini ex parte occidentali et terram assignatam

per Reginald,um Urry servicio beate Virginis ex parte orientali et duos

soliclos et sex denarios de duabus terris quas Adam Sniffine et Johannes

124 MUNIMENTS OF THE BURGH OF IRVINE

filius prepositi tenent super Mont Mosard et duos solidos de terra jacente

in vico I Ricarcli filii Gerardi ex parte australi et tenam
Gil,iane Brand ex parte boreaii et tres decim solidos in
vico n'ori inter terram Willelmi del Stodegarth ex parte orientali et

Johannis insuper et fideliter concedo pro me et
heredibus meis quod. dictus Willelmus de Stodegarth
cessum annuatim levet ad. dictos terminos cum consilio
et auxilio prepositorum et communitatis burgi

capellani annuatim persolvet et quod prepositi dicti burgi
qui pro tempore fuerint annuatim levent dictum pe ad
dictos cessum ipsius et ipsam pecuniam annuatim per-
solvant dicto capeilano per consilium et auxilium dicte com[munitatis]
ad terminos supradictos In cuius rei testimonium sigillum meum pre-
senti scripto apposui et quia sigillum meum minus notum est sigillum